[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА-КУРОРТА ЖЕЛЕЗНОВОДСКА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
	29 декабря 2017 г.
	г. Железноводск
	№
	1353

	Об утверждении муниципальной программы города-курорта Железноводска Ставропольского края «Создание безопасной жизни населения города-курорта Железноводска Ставропольского края»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г.
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 18 июня 2013 г. № 469 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности                      муниципальных программ города-курорта Железноводска Ставропольского  края в соответствующей сфере деятельности», распоряжениями                администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от             11 октября 2013 г. № 206-р «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ города-курорта                     Железноводска Ставропольского края в соответствующей сфере                     деятельности», от 11 октября 2013 г. № 208-р «Об утверждении Перечня           муниципальных программ города-курорта Железноводска Ставропольского края в соответствующей сфере деятельности»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу города-курорта Железноводска Ставропольского края «Создание условий безопасной жизни населения   города-курорта Железноводска Ставропольского края».

2. Разместить муниципальную программу города-курорта                     Железноводска Ставропольского края «Создание условий безопасной жизни населения города-курорта Железноводска Ставропольского края» на                   официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города-курорта Железноводска                  Ставропольского края Цвиркунова С.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2018 года.

Глава города-курорта

Железноводска

Ставропольского края                                                                        Е.И. Моисеев

Проект подготовлен отделом по мобилизационной подготовке и чрезвычайным ситуациям администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края

Руководитель отдела по мобилизационной

подготовке и чрезвычайным ситуациям

администрации города-курорта

Железноводска Ставропольского края

      Д.А. Коротаев

Проект вносит:

Заместитель главы администрации

города-курорта Железноводска

Ставропольского края

     С.В.Цвиркунов

Проект визируют:

Первый заместитель главы

администрации города-курорта

Железноводска Ставропольского края                                          А.А. Довмалов

Начальник финансового управления
администрации города-курорта
Железноводска Ставропольского края

       Л.А.Дюкарева

Руководитель отдела экономического
развития и торговли администрации
города-курорта Железноводска
Ставропольского края                                                                        О.В.Зевалова

Руководитель юридического отдела

администрации города-курорта

Железноводска Ставропольского края

                    Е.В.Левенко

Руководителя отдела по обеспечению
деятельности администрации

города-курорта Железноводска

Ставропольского края

                             Г.В. Рудкова

Начальник управления образования
администрации города-курорта

Железноводска Ставропольского края                                         С.Н. Казанцева

Председатель комитета по физической

культуре, спорту и туризму администрации

города-курорта Железноводска

Ставропольского края                                                                      О.В. Смирнов

УКАЗАТЕЛЬ

рассылки постановления администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края «Об утверждении муниципальной программы «Создание  условий  безопасной  жизни  населения  города - курорта  Железноводска  Ставропольского края»

от_____________________№________
	№ п/п
	Наименование отдела, комитета, управления, организации

Ф.И.О.
	Количество экземпляров
	Дата

Получения
	Подпись

	1
	Помощник главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края

Бычков Михаил Сергеевич
	1 экз.

	2
	Управление образования администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края

Казанцева Светлана Николаевна
	1 экз.

	3
	Председатель комитета по физической культуре, спорту и туризму администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края

Смирнов Олег Владиленович
	1 экз.

	4
	Директор-начальник ЕДДС МКУ «Служба Спасения» города-курорта Железноводска Ставропольского края

Янаков Олег Абрамович
	1 экз.

	5
	Отдел по социальным вопросам, опеке и попечительству администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края

Шумкина Анна Сергеевна
	1 экз.

	6
	Отдел экономического развития и торговли администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края

Зевалова Ольга Викторовна
	1 экз.

	7
	Финансовое управление администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края

Дюкарева Лариса Артемовна
	1 экз.

	8
	Отдел по мобилизационной подготовке и чрезвычайным ситуациям администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края

Коротаев Денис Александрович
	1 экз.

	9
	Отдел по обеспечению деятельности администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края

Рудкова Галина Васильевна
	1 экз.

	10
	Контрольно-счетная палата города-курорта Железноводска Ставропольского края

Мельникова Вера Борисовна
	1 экз.

	11
	Дума города-курорта Железноводска Ставропольского края

Рудаков Александр Анатольевич
	1 экз.

	12
	Отдел по информационной политике и информатизации администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края
Боровик Андрей Иванович
	1 экз.